THERMO
DUST
THERMO
DUST
THERMO
DUST
S235
S235

Art.-Nr. Typ
Hülse
[mm]
Höhe
[mm]
Stärke
[mm]
Grundplatte
[mm]
Löcher  Platte
[n. x mm]
Löcher Hülse
[n. x mm]
Stk./
Konf.
TYPFR501010 FR50_1 101 x 101 150 2,5 150 x 150 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
TYPFR501212 FR50_2 121 x 121 150 2,5 200 x 200 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
Art.-Nr. Typ
Hülse
[mm]
Höhe
[mm]
Stärke
[mm]
Grundplatte
[mm]
Löcher  Platte
[n. x mm]
Löcher Hülse
[n. x mm]
Stk./
Konf.
TYPFM501010 FM50_1 101 x 101 150 2,5 150 x 150 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
TYPFM501212 FM50_2 121 x 121 150 2,5 200 x 200 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
TYPFM501616 FM50_4 161 x 161 200 2,5 240 x 240 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
TYPFM502020 FM50_6 201 x 201 200 2,5 300 x 300 4 x Ø11,5 4 x Ø11 1
Feuerverzinkung + Zusatzbehandlung
mit wärmehärtender Spezialpulverbeschichtung
Farbige Befestigungen inbegriffen: 4 Schrauben